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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

23.Niedersächsische 

Gehörlosen

offene Meisterschaft

Ausrichter :  GV Uelzen
Uelzen, den  19. September 2009
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Platz Verein

1. GV Uelzen 1

2. AGV Hildesheim

3. GV Hameln

4. GV Soltau

5. GV Rotenburg / W

6. GV Stade

7. GV Uelzen 2

8. GV Bremervörde

1.Pl. GV Uelzen 1 2.Pl. AGV Hildesheim
1 Lippert, Gisela 48 54 102 25 Zenk, Mike-Uwe 40 43 83
2 Lippert, Kurt-Otto 54 47 101 26 Gehrke, Yvonne 56 67 123
3 Kurschat, Manfred 43 57 100 27 Holz, Hermann 58 41 99
4 Arlt, Wolfgang 55 31 86 28 Holz, Meta 41 34 75

389 380
3.Pl. GV Hameln 4.Pl. GV Soltau

17 Bock, Bernhard 46 47 93 21 Helmke, Marianne 25 47 72
18 Bock, Ulla 55 43 98 22 Sänger, Olaf 62 46 108
19 Fischer, Josefa 52 50 102 23 Westermann, Carola 42 56 98
20 Reinert, Gerda 43 34 77 24 Bänsch, Anneliese 48 35 83

370 361
5.Pl. GV Rotenburg / W 6.Pl. GV Stade

29 Vollus, Hans-Joachim 43 44 87 9 Ehlen, Oliver 42 51 93
30 Wagner, Rolf 36 35 71 10 Mathes, Heinz 40 36 76
31 Höhns, Manfred 38 45 83 11 Kruse, Ingo 35 46 81
32 Meyer, Andreas 40 52 92 12 Hammann, Anja 34 47 81

333 331
7.Pl. GV Uelzen 2 8.Pl. GV Bremervörde

5 Zimmermann, Friedrich 29 37 66 13 Ney, Holger 51 47 98
6 Röwe, Wilfried 48 47 95 14 Denkamp, Evelyn 35 55 90
7 Buhrke, Jürgen 34 41 75 15 Ficken, Gisela 0 0 0
8 Gwenner, Markus 39 39 78 16 Heins, Dieter 47 44 91

314 279
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. Ges.

1. 26 Gehrke, Yvonne AGV Hildesheim 235 56 67 123
2. 22 Sänger, Olaf GV Soltau 320 62 46 108
3. 37 Glogic, Enver GV Göttingen 483 61 44 105
4. 1 Lippert, Gisela GV Uelzen 1 448 48 54 102
5. 19 Fischer, Josefa GV Hameln 471 52 50 102
6. 2 Lippert, Kurt-Otto GV Uelzen 1 330 54 47 101
7. 3 Kurschat, Manfred GV Uelzen 1 470 43 57 100
8. 27 Holz, Hermann AGV Hildesheim 563 58 41 99
9. 13 Ney, Holger GV Bremervörde 354 51 47 98

10. 23 Westermann, Carola GV Soltau 381 42 56 98
11. 18 Bock, Ulla GV Hameln 454 55 43 98
12. 38 Schlote, Friedrich GV Göttingen 458 57 40 97
13. 43 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 583 55 42 97
14. 34 Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 398 47 48 95
15. 6 Röwe, Wilfried GV Uelzen 2 462 48 47 95
16. 41 Frey, Gudrun GV Soltau 498 43 51 94
17. 9 Ehlen, Oliver GV Stade 459 42 51 93
18. 35 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 497 50 43 93
19. 42 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 499 42 51 93
20. 17 Bock, Bernhard GV Hameln 582 46 47 93
21. 32 Meyer, Andreas GV Rotenburg / W 522 40 52 92
22. 16 Heins, Dieter GV Bremervörde 351 47 44 91
23. 14 Denkamp, Evelyn GV Bremervörde 562 35 55 90
24. 29 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / W 691 43 44 87
25. 4 Arlt, Wolfgang GV Uelzen 1 742 55 31 86
26. 36 Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 525 38 46 84
27. 31 Höhns, Manfred GV Rotenburg / W 772 38 45 83
28. 24 Bänsch, Anneliese GV Soltau 795 48 35 83
29. 25 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1090 40 43 83
30. 39 Bienert, Markus GV Göttingen 598 38 43 81
31. 12 Hammann, Anja GV Stade 739 34 47 81
32. 11 Kruse, Ingo GV Stade 758 35 46 81
33. 8 Gwenner, Markus GV Uelzen 2 759 39 39 78
34. 20 Reinert, Gerda GV Hameln 674 43 34 77
35. 10 Mathes, Heinz GV Stade 715 40 36 76
36. 28 Holz, Meta AGV Hildesheim 720 41 34 75
37. 7 Buhrke, Jürgen GV Uelzen 2 819 34 41 75
38. 33 Schulz, Horst AGV Braunschweig 683 38 35 73
39. 21 Helmke, Marianne GV Soltau 686 25 47 72
40. 30 Wagner, Rolf GV Rotenburg / W 1068 36 35 71
41. 5 Zimmermann, Friedrich GV Uelzen 2 1044 29 37 66
42. 15 Ficken, Gisela GV Bremervörde 0 0 0 0
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